

## Kup w zestawie z programem wsparcia Gold i oszczędzaj.

Nawet do 4400 € oszczędności przy zakupie testerów okablowania miedzianego i światłowodowego, tylko przez ograniczony czas.



Klienci Fluke Networks zawsze ufali, że dostarczamy im najlepsze dostępne testery certyfikacyjne, znane ze swojej trwałości, dokładności, łatwości obsługi i możliwości raportowania. Robimy to od 1992 roku, dostarczając dokładne, szybkie, niezawodne i łatwe w użyciu testery certyfikacji okablowania do rąk instalatorów i techników sieciowych na całym świecie.

Nasza modułowa platforma Versiv™ zapewnia wyjątkową elastyczność testowania zarówno miedzi, jak i światłowodów oraz współpracuje z Linkware-PC i Linkware™ Live, najlepszym w branży oprogramowaniem do raportowania. Dowodem na to jest ponad 100 milionów wyników testów

przesłanych do Linkware™ Live przez użytkowników. Wspieramy to dzięki Gold Support, najbardziej kompleksowemu dostępnemu pakietowi wsparcia, zapewniając pewność i kontrolę kosztów utrzymania w jednym pakiecie. Dołącz do nas, aby świętować 10. rocznicę platformy Versiv™/DSX i oszczędzaj kupując jeden z naszych najlepiej sprzedających się modeli wraz z pakietem Gold Support, tylko przez ograniczony czas, od 1 września do 15 grudnia 2023 roku.

<https://flukenetworks.assmann.pl/kup-w-zestawie-z-programem-wsparcia-gold-i-oszczedzaj>

**100 million**  
Global uploads 2023

### Jak to działa?

Bez zwrotów, rejestracji i kłopotów. Wystarczy skontaktować się z lokalnym dystrybutorem i skorzystać ze wspaniałych rabatów.



**1** Wybierz model



**2** Dokonaj zakupu u dystrybutora



**3** Ciesz się oszczędnościami

Model	Rekomendowana cena regularna w Euro	Rekomendowana cena promocyjna w Euro	Oczekiwana oszczędność w Euro*
DSX-602-PRO/T with Gold	9.899	7.995	1.904
DSX2-5000/GLD/T	13.329	11.250	2.079
DSX2-8000/GLD/T	16.661	13.995	2.666
DSX2-5000QI/GLD/T	26.186	21.995	4.191
DSX2-8000QI/GLD/T	28.419	23.995	4.424
CFP2-100-Q/GLD/T	16.503	13.995	2.508
OFFP2-100-Q/GLD/T	13.474	9.995	3.479

\*Uwaga: nasi autoryzowani dystrybutorzy mogą udzielać dodatkowych rabatów cenowych, a tym samym zapewniać większe oszczędności dla klientów końcowych.



## Program Fluke Networks

Dzięki rabatowi w wysokości do 4 400 euro w stosunku do regularnych cen naszych autoryzowanych dystrybutorów, oszczędności są jeszcze większe niż w ubiegłym roku.

Co więcej, najlepiej sprzedające się produkty w promocji zawierają również program Fluke Networks Gold. Gold to nasz kompleksowy program wsparcia i utrzymania dla produktów i akcesoriów Fluke Networks.  
(Sprawdź szczegóły naszego programu wsparcia Gold)

[www.flukenetworks.com/content/gold-product-support](http://www.flukenetworks.com/content/gold-product-support)

## Rozwiąż i zapobiegaj problemom z siecią już dziś dzięki testerom okablowania miedzianego Fluke Networks.

Fluke Networks jest najbardziej zaufanym w branży partnerem w zakresie testowania okablowania kat. 8, które może obsługiwać transmisję danych do 40 Gb/s za pośrednictwem symetrycznego okablowania miedzianego typu skrętka.

Testery kabli DSX CableAnalyzer™ zapewniają dokładną, bezbłędną certyfikację nawet w złożonych

projektach, w których w proces testowania zaangażowanych jest wiele zespołów, z różnymi typami mediów i wieloma wymaganiami testowymi. DSX jest zbudowany w oparciu o naszą modułową konstrukcję Versiv™, która realizuje certyfikację miedzi, tłumienie światłowódów, testy OTDR i kontrolę powierzchni czołowej złącza światłowodu w jednym urządzeniu.



Fluke Networks  
DSX-8000



Fluke Networks  
CertiFiber® Pro

## Przyspiesz każdy etap certyfikacji światłowódów z Fluke Networks.

Światłowody okazały się opłacalnym i niezawodnym medium transmisyjnym, ale są podatne na zanieczyszczenia i uszkodzenia. Ustalenie przyczyny awarii może być czasochłonne oraz wymagać dużych zasobów. CertiFiber Pro zapewnia zestaw do badania strat optycznych o najkrótszym czasie certyfikacji. Nasz system zarządzania ProjX™ zapewnia, że wszystkie zadania są wykonywane prawidłowo i wydajnie,

a zestaw do badania strat optycznych zapewnia automatyczną analizę Pass/Fail zgodnie z normami branżowymi lub niestandardowymi limitami testów. Zarówno DSX, jak i CertiFiber są kompatybilne z opartą na chmurze usługą Linkware™ Live, a klienci mogą szybko i łatwo tworzyć profesjonalne raporty PDF za pomocą LinkWare™ PC.

## Sprostaj wyzwaniom związanym z infrastrukturą światłowodową dzięki OptiFiber® Pro od Fluke Networks.

OptiFiber Pro to przyjazny dla użytkownika optyczny reflektometr działający w dziedzinie (OTDR), wykorzystujący tę samą ramę główną Versiv™ co moduły DSX i CertiFiber. OptiFiber Pro jest zoptymalizowany dla rynków enterprise, zdolny do testowania zarówno wielomodowych, jak i jednomodowych łączy światłowodowych pod kątem wydajności, certyfikacji

(z CertiFiber Pro) i rozwiązywania problemów. Pełny tryb "Autotest", unikalna funkcja "EventMap" i całonocna żywotność baterii upraszczają testowanie i dostarczają wyniki, dzięki którym każdy technik staje się niemal ekspertem.

Fluke Networks  
OptiFiber® Pro



Obowiązują warunki i zasady promocji. Promocja jest dostępna od 1 września do 15 grudnia 2023 r. dla klientów końcowych w Europie, w tym w UK, Szwajcarii, Norwegii, Szwecji i Danii (z wyłączeniem krajów objętych sankcjami handlowymi UE lub USA). Zniżka oferowana w ramach tej promocji dotyczy zakupów kwalifikujących się produktów, jak określono w tabeli na ulotce promocyjnej, dokonanych wyłącznie u autoryzowanych dystrybutorów Fluke, w okresie obowiązywania zniżki. Autoryzowanego dystrybutora można znaleźć tutaj: [www.flukenetworks.com/wheretobuy](http://www.flukenetworks.com/wheretobuy)